令和３年   ２月  ２６日

保護者の皆様

千代田区立番町小学校

校 長    渡 辺 裕 之

     年度末 保護者会（オンライン）のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、令和２年度学期末の保護者会を下記のように実施いたします。今回の保護者会も

Teams によるオンライン保護者会とさせていただきます。ご多用のこととは存じますが、是非ご

参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時       令和３年 ３月８日(月)  ４・５・６年       ３月９日(火)  １・２・３年

２ 時間

   【前日までにご覧ください】

録画動画を配信     校長の話・令和３年度の教育活動について

  【当日】

１５：００～       学級ごとに保護者会（オンライン）

３ 内容

・今年度をふり返って

・来年度に向けて

４ その他

   ・３月３日（水）に録画動画を配信いたします。Teams「番町小学校 全校 一般」で配

信いたしますので、保護者会当日までにご覧ください。１２日（金）まで公開いたします。

・Teams内に児童の学級「〇年〇組」という名前のチームがあります。当日開始時刻１０分

前までに参加ボタンが出ますので、ご参加ください。学級ごとに保護者会を行います。

以上